



**UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO**  
**DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION**  
**SECCION DE ADQUISICIONES CONCEPCION**

Av. Collao N° 1202  
 Teléfonos (041)3111289 - (041)3111226  
 Fax (041)3111020  
 CONCEPCIÓN  
**Rut 60.911.006-6**

**ORDEN DE COMPRA N° 1-1365**

Concepción	18/05/2022								
Pago	30 DIAS FECHA FACTURA								
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Monto</th> <th>%</th> <th>Fecha Pago</th> <th>Días</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>68,546</td> <td>100.00</td> <td>17/06/2022</td> <td>30</td> </tr> </tbody> </table>	Monto	%	Fecha Pago	Días	68,546	100.00	17/06/2022	30
Monto	%	Fecha Pago	Días						
68,546	100.00	17/06/2022	30						
Fecha de Entrega	18/05/2022								
Lugar de Entrega									
Observación	COTIZACIÓN N° 168755, 18-05-2022, (384)								

Señor(es) **COMERCIAL DARIO FABRI LIMITADA**  
 R.U.T **76176425-K**  
 Dirección **MANUEL RODRIGUEZ 550**  
 Fono **41-2914040** Fax **41-2914242**  
 Mail **cristina@dcolon.cl**  
 Ciudad **CONCEPCIÓN**

Sirva(n)se Remitir a la Orden de la  
**UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO**

N°	Producto	Unidad Medida	Cantidad	Precio	Monto Descuento	Monto Recargo	Monto Impuesto	Valor Conversión	Monto Total
1	POST-IT BANDERITAS 3 M DIFERENTES COLORES NEGRO  OBSERVACION : PAQUETES DE NOTAS BANDERITAS FLECHA 05c 150hj 43X12mm ATLANTIK Valor por Insumo con Iva: \$990.- CANTIDAD: 10 Paquetes. VALOR TOTAL CON IVA: \$9.900.-	UNIDAD	10.00	2,198.00	0	0	4,176	1.00 \$	26,156
2	PLUMON PERMANENTE 90 ARTLINE AZUL  OBSERVACION : PLUMÓN PERMANENTE BLISTER 12un AZUL PUNTA RED ATLANTIK Valor por Insumo con Iva: \$3.990.- CANTIDAD: 1 Plumón. VALOR TOTAL CON IVA: \$3.990.-	UNIDAD	12.00	490.00	0	0	1,117	1.00 \$	6,997
3	PEGAMENTO ADHESIVO EN BARRA 20 GR. OFIJET  OBSERVACION : ADHESIVO BARRA 20gr PRITT HENKEL Valor por Insumo con Iva: \$1.050.- CANTIDAD: 3 Adhesivos. VALOR TOTAL CON IVA: \$3.150.-	UNIDAD	3.00	774.00	0	0	441	1.00 \$	2,763
4	SET DE ESCRITORIO METAL  OBSERVACION : SET ESCRITORIO METALICO 06pz NEGRO DURBAN Valor por Insumo con Iva: \$16.990.- CANTIDAD: 1 Set de Escritorio. VALOR TOTAL CON IVA: \$16.990.-	UNIDAD	1.00	5,808.00	0	0	1,104	1.00 \$	6,912
5	CARPETA FAST OFICIO RHEIN  OBSERVACION : CARPETA FAST OFICIO PIGMENTADA NEGRA ATLANTIK Valor por Insumo con Iva: \$850.- CANTIDAD: 10 Carpeta. VALOR TOTAL CON IVA: \$8.500.-	UNIDAD	10.00	819.00	0	0	1,556	1.00 \$	9,746
6	CARPETAS MICA TRANSPARENTE CON ELASTICO TORRE  OBSERVACION : CARPETA C-ELASTICO FLEXIBLE OFICIO TRANSPARENTE PVC ATLANTIK Valor por Insumo con Iva: \$1.590.- CANTIDAD: 5 Carpetas. VALOR TOTAL CON IVA: \$7.950.-	UNIDAD	5.00	665.00	0	0	632	1.00 \$	3,957
<b>TOTAL FINAL</b>									<b>68,546</b>

ubb-dte@tecnomanquehue.cl

Original : Proveedor  
 Copia : Adquisiciones

**UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO**



**UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO**  
**DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION**  
**SECCION DE ADQUISICIONES CONCEPCION**

Av. Collao N° 1202  
 Teléfonos (041)3111289 - (041)3111226  
 Fax (041)3111020  
 CONCEPCIÓN  
**Rut 60.911.006-6**

## ORDEN DE COMPRA N° 1-1365

Concepción	18/05/2022								
Pago	30 DIAS FECHA FACTURA								
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Monto</th> <th>%</th> <th>Fecha Pago</th> <th>Días</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>68,546</td> <td>100.00</td> <td>17/06/2022</td> <td>30</td> </tr> </tbody> </table>	Monto	%	Fecha Pago	Días	68,546	100.00	17/06/2022	30
Monto	%	Fecha Pago	Días						
68,546	100.00	17/06/2022	30						
Fecha de Entrega	18/05/2022								
Lugar de Entrega									
Observación	COTIZACIÓN N° 168755, 18-05-2022, (384)								

Señor(es) **COMERCIAL DARIO FABRI LIMITADA**  
 R.U.T **76176425-K**  
 Dirección **MANUEL RODRIGUEZ 550**  
 Fono **41-2914040** Fax **41-2914242**  
 Mail **cristina@dcolon.cl**  
 Ciudad **CONCEPCIÓN**

Sirva(n)se Remitir a la Orden de la  
**UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO**

N°	Producto	Unidad Medida	Cantidad	Precio	Monto Descuento	Monto Recargo	Monto Impuesto	Valor Conversión	Monto Total
7	LAPIZ CORRECTOR	UNIDAD	5.00	925.00	0	0	879	1.00 \$	5,504
	<i>OBSERVACION</i> : CORRECTOR LAPIZ 07ml BLISTER 01un PUNTA METALICA ATLANTIK								
	Valor por Insumo con Iva: \$690.-								
	CANTIDAD: 5 Correctores. VALOR TOTAL CON IVA: \$3.450.-								
8	ANOTADOR MADERA CON APRETADOR CARTA	UNIDAD	3.00	1,824.00	0	0	1,040	1.00 \$	6,511
	<i>OBSERVACION</i> : ANOTADOR CON APRETADOR OFICIO 23-9X35-9CM SIMPLE MADERA ATLANTIK								
	Valor por Insumo con Iva: \$1.930.-								
	CANTIDAD: 3 Anotador. VALOR TOTAL CON IVA: \$5.790.-								
								<b>TOTAL FINAL</b>	<b>68,546</b>

ubb-dte@tecmanquehue.cl

Original : Proveedor  
 Copia : Adquisiciones

**UNIVERSIDAD DEL BÍO BÍO**